
  

 

 

1(celkem 5) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 
Blansko 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní 

pozemkové úpravy k. ú. Dolní Poříčí nad 

Křetínkou, Lazinov a Meziříčko u Letovic 

Sídlem: Blansko, Poříčí 1569/18, PSČ 
678 42 

Sp. zn.: 2VZ25468/2011-130753 

Evidenční číslo VZ: 60061688 

 

Zastoupený: Ing. Stanislav Skřipský, ředitel 
Pozemkového úřadu Blansko 

Druh zadávacího řízení 
Otevřené zadávací řízení na služby 
 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,    

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) 
 

 

 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

 

Otevírání obálek se uskutečnilo dne 12. srpna 2011 v sídle zadavatele – Pozemkový úřad Blansko, Blansko, 

Poříčí 1569/18. Přítomní členové/náhradníci komise pro otevírání obálek: 

 

1. JUDr. Ivana Antlová  

2. Ing. Miloslava Jelénková 

3. Miroslav Holas 

 

Komise pro otevírání obálek převzala od zadavatele seznam podaných nabídek, celkem 5 (slovy: pět) 

nabídek, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek. Komise pro otevírání obálek po provedení kontroly 

konstatovala, že všechny obálky s nabídkami jsou ve smyslu § 69 odst. 5 zákona, řádně označeny a uzavřeny 

v souladu se zadávacími podmínkami. Komise pro otevírání obálek otevřela obálky s nabídkami v pořadí, 

v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového čísla v seznamu doručených nabídek) a zaprotokolovala 

následující údaje: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: GEFOS – PONTEX – GEODEZIE PLZEŇ 

Právní forma: Sdružení 

Účastníci sdružení:  

Obchodní firma nebo název reprezentanta 

sdružení: 
GEFOS a.s.  

Sídlo: Praha 8, Kundratka 17, PSČ 180 82 

Právní forma: Akciová společnost 



  

 

 

2(celkem 5) 

IČ: 256 84 213 

DIČ: CZ 256 84 213 

Obchodní firma nebo název druhého účastníka 

sdružení: 
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 

Sídlo: Praha 4, Bezová 1658 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 407 63 439 

DIČ: CZ 40763439 

Obchodní firma nebo název třetího účastníka 

sdružení: 
GEODEZIE PLZEŇ s.r.o. 

Sídlo: Plzeň, Popelnicová 1035/60, PSČ 312 06 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 263 49 469 

DIČ: CZ 26349469 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona je 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) 3 797 405,-- 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Brno, Vinařská 460/3, PSČ 603 00 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 255 67 179 

DIČ: CZ25567179 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona je 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) 4 431 200,-- 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 



  

 

 

3(celkem 5) 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Brno, Slavíčkova 840/1b, PSČ 638 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 416 01 483 

DIČ: CZ41601483 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona je 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ANO 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) 4 033 000,-- 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Právní forma: Sdružení 

Účastníci sdružení:  

Obchodní firma nebo název reprezentanta 

sdružení: 
GB-geodezie, spol. s r.o.  

Sídlo: Brno, Lazaretní 4038/13, PSČ 615 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 262 71 044 

DIČ: CZ26271044 

Obchodní firma nebo název druhého účastníka 

sdružení: 
GEODIS BRNO, spol. s r.o. 

Sídlo: Brno, Lazaretní 11a, PSČ 615 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 005 59 709 

DIČ: CZ 00559709 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona je 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 
ANO 



  

 

 

4(celkem 5) 

v zadávacích podmínkách: 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) 3 707 000,-- 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název: KPÚ Lazinov 

Právní forma: Sdružení 

Účastníci sdružení:  

Obchodní firma nebo název reprezentanta 

sdružení: 
AGERIS s.r.o.  

Sídlo: Brno, Jeřábkova 1848/5, PSČ 602 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 255 76 992 

DIČ: CZ25576992 

Obchodní firma nebo název druhého účastníka 

sdružení: 
PROGEKA, v.o.s. 

Sídlo: Rakovník, Flemíkova 1079, PSČ 269 01 

Právní forma: Veřejná obchodní společnost 

IČ: 463 55 243 

DIČ: CZ 463 55 243 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO 

Návrh smlouvy dle § 68 odst. 2 zákona je 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti 

požadované zákonem či zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

NE 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) 3 706 860,-- 

Závěr: Nabídka nesplňuje požadavky dle § 71 odst. 8 zákona. 

 

Všechny nabídky byly v rámci činnosti komise pro otevírání obálek otevřeny a všem přítomným sděleny shora 

uvedené údaje. 

 

 

Závěr protokolu 

Otevírání obálek s nabídkami byl přítomen zástupce uchazeče č. 4 (viz. prezenční listina). Po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli podána žádná jiná 

nabídka. Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 5 obálek s nabídkami. Po jejich 



  

 

 

5(celkem 5) 

protokolárním otevření komise předává zadavateli k rozhodnutí o vyřazení ze zadávacího řízení z důvodu 

nesplnění požadavků dle § 71 odst. 8 zákona nabídku uchazeče č. 5. 

Uchazeč č. 5 ve své nabídce nedoložil prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 

odst. 1 písm. a) zákona v plném rozsahu. Dle ustanovení § 50 odst. 5 zákona má-li být předmět veřejné 

zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je 

každý z dodavatelů povinen prokázat mimo jiné splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 

odst. 1 písm. a) shora citovaného zákona v plném rozsahu. Uchazečem označený druhý účastník sdružení – 

PROGEKA v.o.s., neprokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení § 53 odst. 

1 písm. a) až písm. h), písm. k) a písm. l) zákona. Současně zadavatel požadoval v zadávacích podmínkách 

u společné nabídky několika dodavatelů předložit smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni 

dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 

s veřejnou zakázkou zavázání společně nerozdílně a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 

jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tato smlouva nebyla uchazečem č. 5 předložena. Nabídka 

uchazeče č. 5 obsahovala pouze smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o subdodávce.  

 

Ze shora uvedeného vyplývá, že předložená nabídka uchazeče č. 5 nesplňuje základní kvalifikační 

předpoklady v plném rozsahu, neboť uchazeč ve své nabídce nedoložil splnění základních kvalifikačních 

předpokladů u druhého účastníka sdružení. Současně uchazeč č. 5 nepředložil smlouvu, ve které by byl 

obsažen závazek, že všichni dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázání společně nerozdílně a to po celou dobu plnění veřejné 

zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Jedná se tedy o neúplnou nabídku 

ve smyslu ustanovení § 71 odst. 8 zákona a současně nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. b) 

a písm. c) zákona. 

  

Na základě uvedených skutečností komise pro otevírání obálek nabídku uchazeče č. 5 KPÚ Lazinov 

vyřazuje a doporučuje zadavateli vyloučit jmenovaného uchazeče z další  účasti v zadávacím řízení.  

 

V Blansku dne 12. srpna 2011 

 

Členové a náhradníci komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů: 

 

JUDr. Ivana Antlová   

Ing. Miloslava Jelénková   

Miroslav Holas   

 


